PE-Anschweissende BAIO®, PE 100, SDR 11, PN 16

L1

Eigenschaften

e Druckstufe PN 16

Achtung

o Inkl. Verriegelungsring

DN oD
4520v00900 80 90
4520V01100 100 110
4520V01250 100 125
4520V01400 125 140
4520V01600 125 160
4520V01601 150 160
4520V01800 150 180
4520150200 150 200
4520V02000 200 200
4520V02250 200 225
4520V02500 200 250
4520V02800 250 280
4520250315 250 315
4520V03150 300 315
4520V03550 300 355

Bajonett-Verriegelungsring
Verrouillage a baionette
Anello di serraggio

Stlitzhilse
Douille de renfort
Bussola di appoggio

Einbau und Montage

o Das PE-Anschweissende wird in die
BAIO®-Muffe gesteckt und mit dem
Verriegelungsring schubgesichert:
Inbusschraube festziehen.

PN

(bar)
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16
16
16
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L
(mm)
260
287
302
333
348
345
360
500
390
405
425
433
654
469
469
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(mm)
180
204
219
243
258
260
270
415
290
305
326
317
538
347
347

Werkstoff

Gewicht  NPK-Nr.
(kg) 411
3.900 425237
4.600 425238
4.900 425239
6.950 425241
7.350 425242
8.200 425242
8.700 425243
9.200 425244
12.900 425244
12.900 425245
14.200 425246
22.400 425247
29.600 425248
31.450 425248
33.350

Einschweissstutzen

- Standard: PE 100, SDR 11

Stltzhilse
- INOX

Verriegelungsring

- Spharoguss EN-GJS-400 (GGG 40)
- EWS-Beschichtung nach GSK, RAL-GZ
662, Schichtdicke min. 250 pm
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NPK-Nr.

412
425316
425327
425328
425331
425342
425342
425343
425344
425354
425355
425356
425367
425368
425378
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